Carimbo de data/hora

9/6/2023 14:35:57
9/6/2023 14:36:32
9/6/2023 14:36:55
9/6/2023 14:38:20
9/6/2023 14:38:43
9/6/2023 14:39:31
9/6/2023 14:39:48

9/6/2023 14:43:25
9/6/2023 14:44:51
9/6/2023 14:45:16
9/6/2023 14:51:22
9/6/2023 14:53:07
9/6/2023 15:03:29
9/6/2023 15:43:05
9/6/2023 15:43:28

9/6/2023 15:44:39

9/6/2023 15:59:52
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gustavo@inpel.ind.br
emanaia.consultoria@gmail.com
mauro.c.filho@mtp.gov.br
eduardo.barros@marinha.mil.br
geovanehenrique_12@hotmail.com
c.t@sindipi.com.br
diretoria.rodrigo@nortepesca.com.br

ulyssesraposo@gmail.com
fabiano@pesca.sc.gov.br
presidencia@conepe.org.br
alexandre_espogeiro@hotmail.com
lais@abipesca.com.br
iran.junior@mcti.gov.br
gta29g@gmail.com

Nome Completo

Gustavo de Albuquerque Maranh&o Burle

Natali Piccolo
MAURO COSTA CAVALCANTE FILHO

EDUARDO BARROS FAGUNDES NETTO

geovane henrique de oliveira carvalho
Luana Mallmann Specht
RODRIGO FAUZE HAZIN

Ulysses vieira raposo

Fabiano Mdiller Silva

Carlos Eduardo Villaga

Alexandre Guerra Espogeiro

Lais Belsito

IRAN Cardoso Junior

Jonathan Petersen de Souza Oliveira

Francisco-joeliton.bezerra@ibama.gov.bt Francisco Joeliton dos Santos Bezerra

sindarpesrs@hotmail.com

tesouraria@cnpa.org.br

9/6/2023 16:14:47 jeangadea@blueoceanbrasil.com
9/6/2023 16:42:14 jairo@abipesca.com.br

ALEXANDRE CARINHA NOVO

Jorge luiz Marques de Souza
Jean Carlo Gadea
Jairo Gund

Instituicdo
Abipesca
CONEPE
MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO-MTE
EMA/MB/IEAPM
Armador de pesca - CE
SINDIPI

SINDIPESCA/RN
APEDI associagao de pescadores e armadores da pesca do
distrito de Itaipava

Secretaria Executiva da Aquicultura e Pesca
Conepe

Saperj

ABIPESCA

MCT]I - Ministério da Ciéncia, Tecnologia e Inovagéo
IFES Campus Piima

IBAMA

(SINDARPES)SINDICATO DOS ARMADORES DA PESCA
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

Confederagao Nacional dos Pescadores e Aquicultores.
CNPA

Blue Ocean Brasil
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